



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

DK Rekruttering ApS

**Vesterbrogade 208
1800 Frederiksberg C**

CVR nr. 36 03 02 08

**Årsrapport for 2017
4. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 2. august 2018
Dirigent

Navn: Jabran Ajmal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2017	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

DK Rekruttering ApS
Vesterbrogade 208
1800 Frederiksberg C

CVR nr.: 36 03 02 08
Stiftet: 26. juni 2014
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jabran Ajmal, Østergården 27, 04. tv., 2635 Ishøj

Bankforbindelse:

Sydbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vikarbureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 156, og et underskud på tkr. 156 efter skat.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
Bruttoresultat		-103.657	814
Personaleomkostninger	1	<u>-44.065</u>	<u>-638</u>
Driftsresultat		-147.722	176
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		<u>-8.758</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat		-156.480	168
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-8</u>
Årets resultat		<u>-156.480</u>	<u>160</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-156.480</u>	<u>160</u>
I alt disponering		<u>-156.480</u>	<u>160</u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note	2017	2016
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	3	0	11
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	11
Anlægsaktiver i alt		0	11
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	67
Andre tilgodehavender		3.931	91
Tilgodehavender i alt		3.931	158
Likvide beholdninger		937	209
Omsætningsaktiver i alt		4.868	367
Aktiver i alt		4.868	378

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	-165.054	-8
Egenkapital i alt	-115.054	42
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	21
Selskabsskat	0	7
Anden gæld	107.422	308
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	119.922	336
Gældsforpligtigelser i alt	119.922	336
Passiver i alt	4.868	378

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
	<u>50.000</u>	<u>-8.573</u>
Egenkapital primo	<u>50.000</u>	<u>-8.573</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-156.481</u>
	<u>0</u>	<u>-156.481</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>-165.054</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>-115.054</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	41.420	623
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	<u>2.645</u>	<u>15</u>
Personalemkostninger i alt	<u>44.065</u>	<u>638</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>8</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>8</u>
3 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	11.078	11
Tilgang i årets løb	332	0
Afgang i årets løb	<u>-11.410</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>	<u>11</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>11</u>